
TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Alpestre
Secretaria Municipal da Fazenda

Departamento de Compras e Licitações

Pregão Presencial n" 34/2019

Após analise da documentação apresentada e julgados todos os recursos referentes ao presente pregão, adjudico as empresas vencedoras conforme indicado
abaixo:

Resultado da Adjudicação

Item:

Descrição:

Quantidade:
Unidade de Fornecimento:
Valor Referência:
Valor Final:
Valor Total:
Adjudicado em :
Nome da Empresa:

Marca:

0001
RODA MONOPEÇA ARO 9,75 X16,5" DIANTEIRA - COMPATIVEL PARA RETROESCAVADEIRA RANDON 4 X 4 RD 406 (PINTADA NA COR
VERMELHO OU A DEFINIR PELA ADMINISTRAÇÃO)
2
Unidade
790,0000
788,0000
1.576,0000
31/07/2019 - 10:45:56
07.869.457/0001-86 CHAPEMÁQUINAS COMÉRCIO E SERViÇOS LTDA ME

RDS

Descrição:

Quantidade:
Unidade de Fornecimento:
Valor Referência:
Valor Final:
Valor Total:
Adjudicado em :
Nome da Empresa:

Marca:

0002
RODA MONOPEÇA ARO DW 16L X 24·· TRASEIRA - COMPATIVEL PARA RETROESCAVADEIRA RANDON 4 X 4 RD 406 (PINTADA NA COR
VERMELHA OU A DEFINIR PELA ADMINISTRAÇÃO)
2
Unidade
2.250,0000
2.244,5000
4.489,0000
31/0712019 - 10:46:00
90.966.391/0001-96 PEMAC COMERCIAL DE MAQUINAS SANTA LUZIA LTDA

RODASUL

Item:

Descrição:

Quantidade:
Unidade de Fornecimento:
Valor Referência:
Valor Final:
Valor Total:
Adjudicado em :
Nome da Empresa:

Marca:~~-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

0003
RODA ARO 24·· COM FRIZO PARA PNEU COM CÃMERA - COMPATIVEL COM MOTONIVELADORA KOMATSU GD555-3 ANO 2014 (PONTADA NA
COR VERMELHO OU A DEFINIR PELA ADMINISTRAÇÃO)
1
Unidade
2.693,2500
2.692,7500
2.692,7500
31/0712019 -10:46:05
07.869.457/0001-86 CHAPEMÁQUINAS COMÉRCIO E SERViÇOS LTDA ME

MAXION

Item:

Descrição:

Quantidade:
Unidade de Fornecimento:
Valor Referência:
Valor Final:
Valor Total:
Adjudicado em :
Nome da Empresa:

Marca:

0004
RODA ARO 25" COM FRIZO PARA PNEU COM CÂMERA - COMPATIVEL COM MOTONIVELADORA KOMATSU GD655-5 ANO 2018 ( PINTADA NA
COR VERMELHO OU A DEFINIR PELA ADMINISTRAÇÃO)
1
Unidade
3.969,0000
3.968,0000
3.968,0000
31/07/2019 -10:46:09
07.869.457/0001-86 CHAPEMÁQUINAS COMÉRCIO E SERViÇOS LTDA ME

MAXION

Item:

Descrição:

Quantidade:
Unidade de Fornecimento:
Valor Referência:
Valor Final:
Valor Total:
Adjudicado em :
Nome da Empresa:

Marca:

0005
RODA MONOPEÇA ARO 14 X 17.5"" DIANTEIRO - COMPATíVEL RETROESCAVADEIRA JCB 3CX ANO 2018 (PINTADA NA COR VERMELHA OU A
DEFINIR PELA ADMINISTRAÇÃO)
2
Unidade
820,0000
816,5000
1.633,0000
31/0712019 - 10:46:13
90.966.391/0001-96 PEMAC COMERCIAL DE MAQUINAS SANTA LUZIA LTDA

RODASUL

Item:
Descrição:

0006 110~
RODA MONOPEÇA ARO 19.5 X 24" TRASEIRA - COMPATíVEL RETROESCAVADEIRA JCB 3CX ANO 20~~DA NA COR VERMELHA OU A

/



<
Quantidade:
Unidade de Fornecimento:
Valor Referência:
Valor Final:
Valor Total:
Adjudicado em :
Nome da Empresa:

Marca:

DEFINIR PELA ADMINISTRAÇÃO)
2
Unidade
2.252,0000
2.244,5000
4.489,0000
31/07/2019 ·10:46:19
90.966.391/0001·96 PEMAC COMERCIAL DE MAQUINAS SANTA LUZIA LTDA

RODASUL

Valdir J~asso
Autorida e...CGf11í)étente (Ordenador)


